
Uchwała Nr II/7/2014Uchwała Nr II/7/2014
Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie
z dnia 5 grudnia 2014 rokuz dnia 5 grudnia 2014 roku

w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.w sprawie: zmian w budżecie na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzieNa podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt.10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264  
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 885 z późn.  
zm.), zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: Rada Miejska w Witkowie uchwala co następuje: 

§ 1.
W uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2013 r.  w sprawieW uchwale Nr XXX/294/2013 Rady Miejskiej  w Witkowie z dnia 27.12.2013 r.  w sprawie  

budżetu na 2014 rok zmienionej:budżetu na 2014 rok zmienionej:

1)1) Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 1/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 7 stycznia 2014 r.
2)2) Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 8/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 20 stycznia 2014 r.
3)3) Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.Zarządzeniem Nr 14/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 stycznia 2014 r.
4)4) Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.Uchwałą Nr XXXI/304/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 21 lutego 2014 r.
5)5) Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 lutego 2014 r.
6) Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.Uchwałą Nr XXXII/317/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 marca 2014 r.
7)7) Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.Zarządzeniem Nr 26/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 31 marca 2014 r.
8)8) Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 33/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 16 kwietnia 2014 r.
9) Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.Uchwałą Nr XXXIII/321/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 30 kwietnia 2014 r.
10)10) Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 36a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 kwietnia 2014 r.
11)11) Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 39a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 6 maja 2014 r.
12) Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 48/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 maja 2014 r.
13)13) Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.Zarządzeniem Nr 50/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 maja 2014 r.
14)14) Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.Uchwałą Nr XXXIV/340/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 czerwca 2014 r.
15) Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 60a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 26 czerwca 2014 r.
16)16) Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.Zarządzeniem Nr 62a/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 czerwca 2014 r.
17)17) Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 66/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 lipca 2014 r.
18) Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.Zarządzeniem Nr 69/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 lipca 2014 r.
19)19) Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 75/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 19 sierpnia 2014 r.
20) Zarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 79/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 sierpnia 2014 r.
21) Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.Zarządzeniem Nr 84/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 29 sierpnia 2014 r.
22)22) Uchwałą Nr XXXV/353/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 września 2014 r.Uchwałą Nr XXXV/353/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 26 września 2014 r.
23) Zarządzeniem Nr 94/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2014 r.Zarządzeniem Nr 94/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 września 2014 r.
24) Uchwałą Nr XXXVI/361/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 października 2014 r.Uchwałą Nr XXXVI/361/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 24 października 2014 r.
25) Zarządzeniem Nr 106/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 października 2014 r.Zarządzeniem Nr 106/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 30 października 2014 r.
26)26) Uchwałą Nr XXXVII/366/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 listopada 2014 r.Uchwałą Nr XXXVII/366/2014 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 20 listopada 2014 r.
27) Zarządzeniem Nr 113/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia Zarządzeniem Nr 113/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 21 listopada 2014 r.21 listopada 2014 r.
28) Zarządzeniem Nr 119/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia Zarządzeniem Nr 119/2014 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 28 listopada 2014 r.28 listopada 2014 r.

wprowadza się następujące zmiany:wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości ………….….W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2014 rok w wysokości ………….….  40.205.134,06 zł40.205.134,06 zł
zwiększa się o kwotę………………………………………..…………..……..…........77.518,00 złzwiększa się o kwotę………………………………………..…………..……..…........77.518,00 zł
tj. do kwoty………………………………………………………….…..………...tj. do kwoty………………………………………………………….…..………... 40.282.652,06 zł 40.282.652,06 zł
z tego:z tego:
- dochody bieżące w kwocie ...................................................................................38.338.833,80- dochody bieżące w kwocie ...................................................................................38.338.833,80  złzł
zwiększa się o kwotę………………………………………..….…………..…………. 94.518,00 złzwiększa się o kwotę………………………………………..….…………..…………. 94.518,00 zł
tj. do kwoty ……………………………………………………………………….tj. do kwoty ………………………………………………………………………. 38.433.351,80 zł 38.433.351,80 zł
- dochody majątkowe w kwocie ......................…………………….…….…….….  1.866.300,26 zł- dochody majątkowe w kwocie ......................…………………….…….…….….  1.866.300,26 zł
zmniejsza się o kwotę …………………………………………………...…….……… 17.000,00 złzmniejsza się o kwotę …………………………………………………...…….……… 17.000,00 zł
tj. do kwoty……………………………………………………………..………..….tj. do kwoty……………………………………………………………..………..….1.849.300,26 zł1.849.300,26 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 1.zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. W § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w  wysokości ……….……….42.576.479,28 złW § 2 ust. 1 kwotę wydatków budżetu na 2014 rok w  wysokości ……….……….42.576.479,28 zł
zwiększa się o kwotę…………………………………………..………..….…….…….. 77.518,00 złzwiększa się o kwotę…………………………………………..………..….…….…….. 77.518,00 zł  
tj. do kwoty…………………………………………………………………........…tj. do kwoty…………………………………………………………………........… 42.653.997,28 zł 42.653.997,28 zł

1



zgodnie z załącznikiem Nr 2. zgodnie z załącznikiem Nr 2. 
z tego:z tego:
- wydatki bieżące w wysokości ...........................................................................… 35.523.374,42 zł- wydatki bieżące w wysokości ...........................................................................… 35.523.374,42 zł
zwiększa  się o kwotę………………………………………….………………….….…77.518,00 złzwiększa  się o kwotę………………………………………….………………….….…77.518,00 zł
tj. do kwoty………………………………………………………………......……..tj. do kwoty………………………………………………………………......……..35.600.892,42 zł35.600.892,42 zł
- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………...……………- wydatki majątkowe w wysokości…..…………..…..………………...…………… 7.053.104,86 zł 7.053.104,86 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2a. zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

3. W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:W § 2 ust.2 pkt. 1  wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:
wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w wysokości ………………………………………………………………ustawami w wysokości ………………………………………………………………4.873.009,95 zł4.873.009,95 zł
zgodnie  z  załącznikiem Nr  3a.  Załącznik  Nr  3a  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem Nr  3a.  Załącznik  Nr  3a  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4.4. § 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 7 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  na  łączną  „Ustala  się  zestawienie  planowanych  kwot  dotacji  udzielanych  z  budżetu  Gminy  na  łączną  
kwotę……………………………………………………………………..…………..kwotę……………………………………………………………………..………….. 2.395.098,55 zł 2.395.098,55 zł  
w tym:w tym:
1)1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ………………………..…1.378.700,00 złdotacje dla jednostek sektora finansów publicznych ………………………..…1.378.700,00 zł
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych …………..............1.016.398,55, zł”dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych …………..............1.016.398,55, zł”
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  7.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  7.  Załącznik  Nr  7  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. § 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:§ 8 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:
„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:
1) przychody……………………………………………………………………… 8,132.900,00 złprzychody……………………………………………………………………… 8,132.900,00 zł
2) koszty………………………………………………………………………….8.102.900,00 zł”koszty………………………………………………………………………….8.102.900,00 zł”
zgodnie  z  załącznikiem  Nr  8.  Załącznik  Nr  8  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmieniezgodnie  z  załącznikiem  Nr  8.  Załącznik  Nr  8  do  uchwały  budżetowej  otrzymuje  brzmienie  
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Piotr JóźwikPiotr Jóźwik

2



UZASADNIENIEUZASADNIENIE
Uchwała Nr II/7/2014Uchwała Nr II/7/2014

Rady Miejskiej w WitkowieRady Miejskiej w Witkowie
z dnia 5 grudnia 2014 rokuz dnia 5 grudnia 2014 roku

Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:Wprowadzenie zmian w uchwale budżetowej na 2014 rok uzasadnione jest w związku m.in. z:
DOCHODYDOCHODY
1)1) Decyzją Ministra Finansów znak ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawieDecyzją Ministra Finansów znak ST5/4822/42g/BKU/14 z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie  

przyznania  kwoty  50.000,00  zł  ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  zprzyznania  kwoty  50.000,00  zł  ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  z  
przeznaczeniem  na  dofinansowanie  wyposażenia  w  sprzęt  szkolny  i  pomoce  dydaktyczneprzeznaczeniem  na  dofinansowanie  wyposażenia  w  sprzęt  szkolny  i  pomoce  dydaktyczne  
pomieszczeń do nauki 6-latków,pomieszczeń do nauki 6-latków,

2) Decyzją Ministra Finansów znak ST5/4822/32g/BKU/14 z dnia 21 listopada 2014 r. w sprawieDecyzją Ministra Finansów znak ST5/4822/32g/BKU/14 z dnia 21 listopada 2014 r. w sprawie  
przyznania  kwoty  27.518,00  zł  ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  zprzyznania  kwoty  27.518,00  zł  ze  środków  rezerwy  części  oświatowej  subwencji  ogólnej  z  
przeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne świetlicprzeznaczeniem na dofinansowanie wyposażenia w sprzęt szkolny i pomoce dydaktyczne świetlic  
szkolnych  w szkołach  podstawowych  prowadzonych/dotowanych  przez  gminy  otrzymujące  wszkolnych  w szkołach  podstawowych  prowadzonych/dotowanych  przez  gminy  otrzymujące  w  
2014 r. kwotę podstawową części wyrównawczej subwencji ogólnej,2014 r. kwotę podstawową części wyrównawczej subwencji ogólnej,

3) Dostosowaniem planu dochodów do poziomu ich wykonania w tym: m.in.:Dostosowaniem planu dochodów do poziomu ich wykonania w tym: m.in.:
a) pozostałe odsetki w rozdziale 75023 zwiększa się o kwotę………………………..3.000,00 zł,pozostałe odsetki w rozdziale 75023 zwiększa się o kwotę………………………..3.000,00 zł,
b) podatek od środków transportowych od osób prawych zwiększa o kwotę ………..4.000,00 zł,podatek od środków transportowych od osób prawych zwiększa o kwotę ………..4.000,00 zł,
c)c) wpływy z opłaty targowej o kwotę…………………………………………………2.000,00 złwpływy z opłaty targowej o kwotę…………………………………………………2.000,00 zł
d)d) dotacje otrzymane z gmin za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie Gminy Witkowodotacje otrzymane z gmin za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie Gminy Witkowo  

o kwotę……………………………………………………………………………..5.000,00 zło kwotę……………………………………………………………………………..5.000,00 zł
e) wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystegowpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego  

nieruchomości zmniejsza się o kwotę……………………………………………17.000,00 zł.nieruchomości zmniejsza się o kwotę……………………………………………17.000,00 zł.
WYDATKIWYDATKI
1)1) Wydatki majątkowe m.in.:Wydatki majątkowe m.in.:

a) zmniejsza  się  wydatki  rezerwowane  na  zadanie  pn.  „Modernizacja  ulic  powiatowych  wzmniejsza  się  wydatki  rezerwowane  na  zadanie  pn.  „Modernizacja  ulic  powiatowych  w  
Witkowie…” o kwotę………………………………………………………………30.000,00 zł,Witkowie…” o kwotę………………………………………………………………30.000,00 zł,

b) wprowadza  się  do  budżetu  nowe  zadanie  pn.  „Zakup  sprzętu  informatycznego  wraz  zwprowadza  się  do  budżetu  nowe  zadanie  pn.  „Zakup  sprzętu  informatycznego  wraz  z  
oprogramowaniem” na kwotę……………………………………………………..50.000,00 zł,oprogramowaniem” na kwotę……………………………………………………..50.000,00 zł,

c) rezygnuje się z zadania pn. „Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem” na kwotę ………rezygnuje się z zadania pn. „Zakup komputerów wraz z oprogramowaniem” na kwotę ………
………………………………………………………………………………20.000,00 zł.………………………………………………………………………………20.000,00 zł.

2)2) Wydatki bieżące m.in.:Wydatki bieżące m.in.:
a) zwiększa  się  plan  finansowy  Szkoły  Podstawowej  w  Witkowie  na  wydatki  związane  zzwiększa  się  plan  finansowy  Szkoły  Podstawowej  w  Witkowie  na  wydatki  związane  z  

wyposażeniem  pomieszczeń  świetlicy  szkolnej  oraz  pomieszczeń  dla  6-latków  o  łącznąwyposażeniem  pomieszczeń  świetlicy  szkolnej  oraz  pomieszczeń  dla  6-latków  o  łączną  
kwotę…………………………………………………………………………..… 57.518,00 zł,kwotę…………………………………………………………………………..… 57.518,00 zł,

b) zwiększa się plan finansowy Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Mielżynie  na wydatkizwiększa się plan finansowy Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Mielżynie  na wydatki  
związane z wyposażenie pomieszczeń dla 6-latków o łączną kwotę…………..…20.000,00 zł,związane z wyposażenie pomieszczeń dla 6-latków o łączną kwotę…………..…20.000,00 zł,

c) udziela się dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielżynie i Skorzęcinie na zakupudziela się dotacji celowej Ochotniczej Straży Pożarnej w Mielżynie i Skorzęcinie na zakup  
sprzętu pożarniczego – hełmów strażackich na łączną kwotę ……………..……….3.786,30 złsprzętu pożarniczego – hełmów strażackich na łączną kwotę ……………..……….3.786,30 zł  

d)d) dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań.dostosowuje się poziom wydatków do realizowanych zadań.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady Miejskiej

Piotr JóźwikPiotr Jóźwik

3


